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MİKTOP 

SADELEŞTİRİLMİŞ TİCARİ OTOMASYON PAKETİ 

 
 
 

 

MİKTOP Sadeleştirilmiş Ticari Otomasyon Paketi, firmanızın tüm ticari işlemlerini kusursuz 

bir biçimde yürütmeniz için tasarlanmış bir programdır.  

MİKTOP gelişmiş bir ticari otomasyon olmanın yanı sıra, tek bilgisayarda çalıştığından 

fiyat avantajı ile bir ticari yazılımı ilk kez kullanan ya da ihtiyaçları sınırlı işletmeler için ideal bir 

çözüm.  

Tamamen Windows uyumlu MİKTOP ile pek çok MS Office araçlarını da kolaylıkla 

kullanabileceksiniz. Ürettiğiniz raporları hiçbir ek işlem yapmadan kolaylıkla Excel ya da Word 

formatına çevirebilecek, bunları kendi istediğiniz biçimde değişik raporlara çevirebileceksiniz. 

MİKTOP kolay anlaşılır, kolay kullanılır olması ile gerçek bir kullanıcı dostudur. Programın 

tüm alanlarından ulaşabileceğiniz yardım menüleri ile ihtiyaç duyduğunuz zaman program 

içinden yardım alabileceksiniz.  

Stok, hizmet, satın alma, satış ve finans modülleri ile işlerinizi kusursuz takip edebilecek 

zamandan tasarruf sağlayacaksınız. 
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MİKTOP stok modülü ile...  

 

 Sınırsız sayıda stok tanımlayabilir,  

 Stok hareket kartı föyü ile stok kartlarında yapılan giriş-çıkış işlemlerinizi detaylı 

olarak takip edebilir, 

 İrsaliye, fatura ve irsaliyeli faturalar yardımı ile, müşteriye satış ve müşteriden 

iadeler, satıcıdan alış ve satıcıya iadeler ana başlıkları altında toptan ve 

perakende evrakları düzenleyebilir, 

 Stok modülünde yer alan raporlar ile de stoklarınızın giriş ve çıkışlarını hem 

miktarsal hem de finansal olarak izleyebilir,  

 Belirli bir süre içinde hareket görmeyen stoklarınızın listesini alabilirsiniz. 

 

 

 
 

 

MİKTOP Stok modülü, kartlar, evraklar, raporlar, analizler ve listelerden oluşur. 

 

Kartlar alt menüsünden sınırsız sayıda stok tanımlayabilir, bu stok ile ilgili satış fiyatlarını, 

barkodlarını, kritik seviyelerini belirleyebilir, farklı birimlerden takip edebilirsiniz.  

 

Ana sağlayıcı, ana grup, alt grup belirleyebilir, kalite kontrol değerleri ve eşdeğer ürünler 

saptayabilirsiniz. 

 

Stoklarınızı farklı para biriminden tanımlayabilir, hareket föyü yardımı ile o stok ile ilgili tüm 

hareketlere ulaşabilir, gerekirse giriş-değişiklik-silme işlemlerini yapabilirsiniz. 

 

Stok kartlarınıza stoklarınızın resmini ekleyebilirsiniz. 

 

Birden fazla barkod tanımlayabilir ve bu barkodu kart üzerinde görüntüleyebilirsiniz. 

 

Stok hareket föyünden o stokla ilgili tüm hareketlere ulaşabilir, farklı döviz cinsleri 

tanımlayabilirsiniz. 

 

Barkod tanıtım kartından ürüne barkod tanımlayabilir, karta ürün resmini jpg formatında 

yapıştırabilirsiniz. 

 

Detaylı irsaliye, fatura evrakları, devir girişi ambar fişi ve stok virman fişi düzenleyebilirsiniz. 

 

Evrak alt menüsünden irsaliyeler, faturalar, ambar ve stok virman fişleri kesebilir, eldeki 

stok ve değerleme raporları, hareket raporları, sevkıyat ve dönemsel durum ve envanter 

raporları dökebilirsiniz. 
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Satış dağılım analizlerinde ise müşterilere veya satıcılara göre sınıflanmış dağılım analizleri 

bulunmaktadır. 

 

Listelerden ise kart evrak, fiyat listeleri ve stok kartı etiketleri dökümleri gerçekleştirilebilir. 

 

MİKTOP Hizmet modülü ile...  
 

İşletmenizin gerçekleştirdiği servis, bakım gibi gelir ya da nakliye, elektrik, su gibi gider 

kalemlerini tanıtabilir, her türlü evrak hareketlerinizi gerçekleştirebilir, detaylı raporlar 

alabilirsiniz.  

 

Bunun yanında; serbest meslek ve gider makbuzlarınızı düzenleyebilir, evrak kontrolü ile 

gelir ve giderlerinizi takip edebilir, işletmenizin stok harici her türlü hizmet hareketlerini kolaylıkla 

tanımlayabilir, bu işlemler ile ilgili detaylı raporlar alabilirsiniz. 

 

MİKTOP Hizmet menüsünde hizmet tanıtım kartı ve hareket föyleri, genel amaçlı hesap 

tanıtım kartları ile hareket föyleri yer almaktadır. 

 

Bu alanlardan hizmet alışı ve satışı ile ilgili tüm cariler tanımlandığı gibi hareket 

föylerinden bunlar ile ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilir. 

 

Serbest Meslek Makbuzu girişleri, genel amaçlı durum raporları, genel amaçlı hesap 

raporları, gelir ve gider hareketleri ile ilgili detaylı raporlar yine Hizmet menüsünden dökülebilir. 

 

 

MİKTOP Satın alma modülü ile...  
 

Cari hesaplar dövizli takip edebilir, bununla ilgili detaylı raporlar alabilir. 

 

Satıcı cari hesaplarına birden fazla adres tanımlanabilir. 

 

Yetkili tanıtım kartları yardımı ile her bir adresteki yetkililer ayrı ayrı tanımlanabilir. 

 

Alış ve iadeler olmak üzere irsaliye, fatura ve irsaliyeli faturalar düzenlenebilir, bakiye 

durum raporları, ekstreler, adat ve vade farkı ekstreleri dökülebilir. 

 

Bunun yanında; her türlü satıcı firmayı programa tanıtılabilir ve bu firmalarla ilgili olarak 

irsaliye ve fatura bilgileri oluşturabilir. 

 

Ayrıca bu modülde yer alan rapor ve analizler kullanarak satın almalar faaliyetlerine 

ilişkin bilgiler edinebilir ve satıcı firmalar ile olan ilişkiler bu bilgiler ışığında kontrol edilebilir. 

 

Ayrıca  föyler yardımı ile ilgili cari hesabın kaydına ulaşabilir, giriş- değişiklik- silme 

işlemleri yapabilirsiniz. 

 

MİKTOP Satın alma alt menüsünden;  

Satıcı firma kartları, 

Satıcı firma adresleri, 

Satıcı firma yetkilileri, 

Ve satıcı firmanın hareketlerine ulaşılabilen hareket föyleri yer almaktadır. 

 

Evraklar alanından ise irsaliye ve fatura girişleri yapılabilmekte, rapor ve analizler 

alanından satıcı raporları ve hareket analizleri alınabilmektedir. 
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MİKTOP Satış modülü ile...  
 

Her türlü müşteri firmayı programınıza tanıtabilir ve bu firmalarla ilgili olarak irsaliye ve 

fatura düzenleme işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz. Bu bölümde yer alan rapor ve analizler ile, 

müşteri firmalarınıza ait bilgileri tek tek ve toplu olarak listeleyebilir ayrıca müşterilerinizle olan 

ilişkilerinizi bu bilgiler ışığında değerlendirmeye alabilirsiniz. 

 

MİKTOP Satış menüsünden müşteri firmaların cari kartları düzenlenebilir, firma adresleri 

girişi yapılabilir, müşteri firma yetkilileri tanımlanabilir, hareket föyleri ile müşteri firma ile ilgili tüm 

hareketlere ulaşılabilir. 

 

Evraklar alanından faturalar, irsaliyeli faturalar ve irsaliyeler düzenlenebilir. Raporlar 

alanından müşteri hesap ve vade farkı ekstreleri alınabilir. 

 

Durağan müşteri raporlarından belirli tarih kriterleri arasında hareketi olmayan müşteriler 

listelenebilir. 

 

Analizlerden günlük hareket analizleri, listelerden ise müşteri kartları, irsaliye ve fatura 

listeleri dökülebilir. 

 

 

MİKTOP Finans modülü ile...  
 

Müşteri ve satıcı firmalarınızla ilgili olarak her türlü finansal hareketleri yapabildiğiniz  

Finans modülü ile... 

 

Tüm tahsilat, ödeme, banka, ve dekont işlemlerini yapabilirsiniz. Ayrıca bu işlemlerle ilgili 

olarak rapor ve analizleri alabilir böylece alacak ve borç durumlarınızı izleyebilirsiniz.  

 

MİKTOP Finans menüsünden banka, kasa ve çek-senetlerle ilgili tanıtım kartları 

düzenlenerek bunlarla ilgili hareket föylerine ulaşılabilir. 

 

Evraklar alt menüsünden tüm tahsilat, ödeme, dekont, banka ve açılış fişleri 

düzenlendiği gibi bunlar ile ilgili hareket föylerine ulaşılabilir. 

 

Rapor, analiz ve listelerden ise; tahsilat, banka kasa ve çek-senet raporları dökülebilir, 

kart ve evrak listeleri oluşturulabilir. 

 

 


